
 

 

БУЙРУК ПРИКАЗ 

 Приказ №38/1 от  « 02 »августа 2021 г.  

Техникалык коопсуздук эрежеси  жана ченемдерин сактоону көзөмөлдөө 
милдеттерин администрация арасында бөлүштүрүү жөнүндө  

1-август 2003-ж №167 «Эмгекти коргоо жөнүндө» КР Мыйзамынын 
чегинде эмгекти коргоонун мамлекеттик стандарты менен жана башка 
техникалык коопсуздугунун  ченемдик актыларга шайкештиги боюнча, буйрук 
кылам:  

1 .Техникалык коопсуздук боюнча өз убагында инструктаж өткөрүүгө жана аны 
көзөмөлдөөгө жана техникалык коопсуздук журналына каттап турууга 
төмөнкүлөр жооптуу болуп  дайындалсын:  
Демьянушко Т.Ф. ОТИ орун басары (баштал 

гычкласстар);  
Щербинина О.А. ОТИ орун басары (ортоңку звено);  
Сальникова Т.К., чарба башчысы (10-11- класстар).  
2. Жооптуулар методиканы, техникалык коопсуздук эрежесин окутуу 

тартибин аныктасын. Oшондой эле тарбиялануучулардын, окуучулардын 
билимин текшерүүнү иш жүзүнө ашыруусу зарыл.  

3. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырам. 

 

   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЛИМ БЕРҮҮ  ЖАНА ИЛИМ 
МИНИСТРЛИГИ 

 

№ 4 ГУМАНИТАРДЫК-

УКУКТУК  БАГЫТЫНДАГЫ 
МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ 

 

720011, Бишкек шаары,Огонбаев 
к.207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

e-mail:school4.b@mail.ru 

 

   

 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ 

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО 
НАПРАВЛЕНИЯ № 4 

 

720011,г.Бишкек, ул. Огонбаева, 
207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

          e-mail:school4.b@mail.ru  

 



О распределении обязанностей среди администрации по контролю за 
соблюдением норм и правил техники безопасности.  

В соответствии с государственными стандартами безопасности труда в 
рамках Закона КР «Об охране труда» от 1 августа 2003 года № 167 и другими 

нормативными актами по технике безопасности, приказываю:  

1. Назначить ответственными за контроль и своевременное проведение 
инструктажа обучающихся по технике безопасности и его регистрацию в 
журнале техники безопасности следующих лиц:  

Демьянушко Т.Ф. зам. директора по УВР (начальные 
классы);  
Щербинина О.А. зам. директора по УВР (среднее звено);  
Сальникова Т.Г. завхоза (10-11-классы).  
2. Ответственным определять методику, порядок обучения правилам техники 

безопасности, а также осуществлять проверку знаний обучающихся.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Директор ШГ ГПН №4     И.А. Пак 

 


	БУЙРУК ПРИКАЗ
	Техникалык коопсуздук эрежеси  жана ченемдерин сактоону көзөмөлдөө милдеттерин администрация арасында бөлүштүрүү жөнүндө


